CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI CHỢ

Và đề nghị được hỗ trợ kinh phí từ nguồn Khuyến công quốc gia năm 2019
Kính gửi:

      - Cục Công Thương địa phương – Bộ Công Thương;

      - Trung tâm Khuyến công và XTTM, Sở Công Thương Gia Lai;

      - Công ty cổ phần truyền thông quốc tế Nam Việt Galaxy.
Đơn vị chúng tôi là:…..………………………………………………………………..
Địa chỉ: ...........................................................................................................................
Điện thoại :...................................

E-mail: …………………...
Người đại diện giao dịch: ……………………………
Di động:...…………………
Sản phẩm trưng bày:  …………………………………………...……………………
Mặt hàng sản xuất kinh doanh chính:  ……………………………..………………..
Đề nghị được hỗ trợ kinh phí từ nguồn khuyến công quốc gia năm 2019 chi phí thuê gian hàng tại Hội chợ Triển lãm Hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu  khu vực miền Trung – Tây Nguyên, Gia Lai 2019:
6.000.000 đồng/gian x ……….. gian x 100% =  ……………… đ

(Bằng chữ: ……………………………………………………….)
Sau khi được hướng dẫn về nội dung được hỗ trợ từ nguồn kinh phí Khuyến công quốc gia năm 2019. Chúng tôi đã hiểu rõ điều kiện được hỗ trợ cũng như quyền lợi và nghĩa vụ khi được hỗ trợ và cam kết sẽ thực hiện đúng các Quy định khi tham gia hội chợ triển lãm; các quy định khi được thụ hưởng từ nguồn kinh phí khuyến công quốc gia và cung cấp hồ sơ tham gia Hội chợ, hồ sơ hỗ trợ theo quy định.
Các tài liệu gửi kèm theo Đơn đăng ký:
- Đối với đơn vị đăng ký là các cơ sở CNNT.
+ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh ( bản sao hợp lệ);

+ Tờ khai xác định doanh nghiệp nhỏ và vừa, theo mẫu;
+ Bản cân đối kế toán năm 2018 (bản sao y hợp lệ hoặc bản đóng dấu của đơn vị).

- Đối với đơn vị đăng ký là Trung tâm Khuyến công, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại:

+ Quyết định thành lập (bản sao hợp lệ)

+ QĐ chức năng nhiệm vụ của Trung tâm (bản sao hợp lệ).

	..........., ngày ....... tháng ..... năm 2019.

(Thủ trưởng đơn vị ký tên, đóng dấu)